Nov. CXLV (= Authent. CXXIII) Graece extat in ML, rubrica et c. 1 (Θεσπίζομεν ἐξεργῆσθαι) in B 6, 20. In M loco nov. CXLIII et rubrica et cap. 1 (Θεσπίζομεν ἐξεργῆσθαι) pariter atque in B scripta exhibetur adiecto brevi epilogo, sequitur statim ut n. CXLV integra novella. — Epit. Theod. 145, Athan. 4, 23.

CXLV.

NE ULLAM IN POSTERUM FACULTATEM HABEAT DUX SEU BIOCOLYTA IN UTRAMQUE PHRYGIAM ET PISIDIAM VENIENDI AUT ALIQUOS EX IIS QUI AD IPSOS PERTINENT MITTENDI ET QUOSDAM COMPREHENDENDI, SED UT NE HABITATORES QUIDEM EARUMDEM PROVINCIARUM DISCEDANT AD EOS QUI EIUSMODI MAGISTRATUS IN LYCAONIA ET LYDIA GERUNT, ET QUERELLAM CONTRA ALIQUOS APUD EOS INSTITUANT, CUM CIVILES MAGISTRATUS IDONEI SINT AD CAUSAS QUAE EMERSURAE SINT PERSEQUENDAS.

Idem Augustus Areobindo praefecto praetorio et expraefecto felicis urbis et magistro militum.

Praefatio. Cum iis quae semper incidunt dignum per singula remedium reperiamus, ubi necessitas praeteriit, rursus in priorem ordinem revertimur, quippe qui in ea dumtaxat parte quae laboravit medicinam cohibeamus. Tale quid etiam praesens sacra lex nostra vult. Nam cum paulo ante tam turbas civiles, quam latronum incursiones per Phrygiam utramque et Pisidiam fieri comperissemus, ita ut eius rei cura civilem administrationem excederet, et his provinciis et praeterea Lycaoniae et Lydiae militarem magistratum praefecimus, ducis seu biocolytae nomine imposito ei qui ad hanc rem constitutus est.

2 rubr. Περὶ τοῦ δοῦκὸς ἢ βιοκωλύτου Ἀνακονίας καὶ Λυδίας Theod. (cf. 5) || 3 τὸν om. B^c || ἧτοι || ἢ τὸν B ἢ ind. Ath. || βίας κωλύτην Ath. || 4 κατὰ καὶ κατὰ B^c || καὶ Πισιδίαν B^c Ath. 5 || om. MLB^f || ἔστέλλειν || ἐν αὐταῖς στέλλειν Ath. || 7 τοὺς τῶν αὐτῶν ἐπαρχῶν ἐπιέναι B^c τοὺς τῶν ἐπαρχῶν αὐτῶν ἀπιέναι L τοὺς οἰκονδτας (τὰς) αὐτὰς ἐπαρχῶν δένασθαι παραγίνεσθαι Ath. || 8 τοὺς om. L^a || τὰς — ἐχοντας || κατὰ καιρὸν τὰς αὐτὰς ἔχοντας ἀρχάς Ath. || 9 Ἀνακονίας καὶ Φρυγίας Ath. || παρ' αὐτοῖς om. Ath. || 10 ὑπὸ μέρους ποιεῖν Ath. || 12 ἱκανῶν || τῶν ἱκανῶν B^c || 13 ὑποθέσεις B^c χρηματικαῖς ὑποθέσεσιν Ath. || 14 ἀρεοβίνδῳ M ἀρεοβίνδα Ath. cod. || 17 quia utilitates quaeret? 5 || 23 ἔτερον M, om. 5 || 24 post τὴν τοῦ πράγματος in L pergitur ἀλλὰ μηδὲ τοῖς ἤδη ἐκ ταύτης μου τῆς διαθήκης κτλ. = nov. CLIX pr. (ἴσα μὴ πολλὰ λείπεται διὰ τὸ πάντως ἀσύμφορον τῆς ἐνορίας adnotat m. 1 in marg.), quae media leguntur inde a vv. ἐπιμέλειαν ταύτας τε — CLIX pr. τὸ αὐτὸ εὐγενεστάτω μου ἐγγῶναι praepostere intrusa sunt nov. CXXXIII cap. 6: de quo errore ex ordine duorum archetypi quaternionum turbato repetendo diximus ad p. 675, 2 || 25